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توضیحات							
	

نظرات (0)							


محتوای این فایل شامل دانلود جزوه کتاب مسائل سیاسی و اقتصادی جهان سوم دکتر احمد ساعی می باشد .
خلاصه کتاب مسائل سیاسی و اقتصادی جهان سوم دکتر ساعی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل خلاصه کتاب مسائل سیاسی و اقتصادی جهان سوم دکتر احمد ساعی می باشد که با فرمت pdf در 42 و 12 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
خلاصه کتاب مسائل سیاسی و اقتصادی جهان سوم احمد ساعی pdf
کتاب مسائل سیاسی و اقتصادی جهان سوم نوشته دکتر احمد ساعی، از منابع مهم و پر اهمیت کارشناسی ارشد و دکتری رشته های علوم سیاسی و روابط بین الملل هست که هر ساله به صورت مستقیم از آن در کنکور کارشناسی ارشد و دکتری سوال طرح می گردد. بدین منظور خلاصه ای مفید و مؤثر به نحوی که همه فصول کتاب را پوشش می دهد، تدوین شده است. در این خلاصه سعی شده است تا تمام نکات مهم و ضروری در کم حجم ترین حد ممکن با بهترین کیفیت و کارآیی گردآوری شود تا داوطلبین و دانشجویان بتوانند به راحتی سوالات طرح شده از این درس را پاسخ دهند.
معرفی کتاب
این کتاب برای دانشجویان رشته علوم سیاسی در مقطع کارشناسی به عنوان منبع اصلی درس «مسائل سیاسی ـ اقتصادی جهان سوم» به ارزش 3 واحد تدوین شده است.
فهرست مباحث

مقدمه

بخش اول: کلیات

فصل اول: بررسی و نقد اصطلاحات و مفاهیم

فصل دوم: استعمار و میراثهای استعماری در جهان سوم

فصل سوم: مسائل جمعیتی در جهان سوم

بخش دوم: اقتصاد جهان سوم

فصل چهارم: ویژگیهای اقتصاد داخلی جهان سوم

فصل پنجم: سرمایههای خارجی در جهان سوم

فصل ششم: کشورهای جهان سوم در عرصه تجارت جهانی

بخش سوم: دولت و سیاست در جهان سوم

فصل هفتم: مباحث نظری درباره دولت و سیاست در جهان سوم

فصل هشتم: پیشینههای تاریخی و مبانی اجتماعی دولت و سیاست در جهان سوم

فصل نهم: نظامها و نهادهای سیاسی در جهان سوم
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.
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کامل ترین تحقیق پیرامون خدمات اجتماعی               
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دانلود پاورپوینت اختلالات اسکیزوفرنی               


۹,۰۰۰ تومان ۶,۹۰۰ تومان
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جزوه درس اندیشه اسلامی 2 دانشگاه جامع علمی کاربردی با فرمت pdf               
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پشتیبانی سن فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق snfile.com@yahoo.com
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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